R E Q U E R I M E N T O   Nº. 838
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/11/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar se há previsão para a conclusão das obras de infraestrutura no Jardim Centenário.
Tal solicitação se justifica para informar moradores locais que, há tempos, aguardam benefícios como pavimentação, galerias de águas pluviais, entre outros.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de novembro de 2020.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSL
IBSC/esm